Voss. τῆ Φύσιν

Voss. αὐτῶν

γρ. ποιη-
σιν ὡς
ὁ κλ.
Voss. πα-
ρηλθεν

Voss. τὰ γὰρ

ε. αὐτῶν

Voss. τὸ
ἐξ ἡλ.
πλήρης

q. Heriodi Μετ. 907.
Voss. αὐ-
νάγκης
εἰσὶ

communia ta
 da sint. Arq
 cupiam possi
 gnium est. N
 dem a vobi
 & citra inqu
 Nonne alteri
 tur, quod eod
 ceat: puta, ut
 hodierno? Tu
 res, cum animo
 quam, ad natu
 plicare stude; n
 mus. Verum n
 licet accuratiss
 quod nonnulli i
 ra illa duo mun
 altem minime
 tum unumquod
 temans diem, ap
 cogitatione facile
 lustratio paulatim
 crementis augeat
 liberemus, in qu
 cupiam possim
 ropes esse diei p
 solans supra terr
 tempus uno eod
 advertat mo
 temo illa diei c
 ro tropicis, accom
 hoc aliquis existim
 na. Quippe circ
 is, qui adverta
 cadunt, utrinqu
 it istorum qui alte
 re nullo modo
 in rebus expli
 tates, conversion
 rebum parens ei
 nobo recedens, O
 libstantur dix &
 aliquid loquim
 ante nos Hom
 Occasi, qua na
 alium pariter,
 ce, beatorum ge

communia tantummodo & contrita dicenda sint. Atqui ne hoc quidem, ut videri cupiam possit, prorsus inusitatum ac peregrinum est. Nam Dioscuroi cujusmodi tandem a vobis esse creduntur? o sapientissimi, & citra inquisitionem pluribus assentientes! Nonne alternis diebus vivere ideo dicuntur, quod eodem ambobus die videri non liceat: puta, ut vos intelligitis, hesterno & hodierno? Tum hoc, per eosdem Castores, cum animo tuo cogita: mecum id, inquam, ad naturam & rem quamquam applicare stude; ne quid novi insulsi dicamus. Verum nihil reperiemus ejusmodi, licet accuratissime perscrutemur. Nam, quod nonnulli inter Theologos hemisphæria illa duo mundi significare voluerunt, id ad rem minime pertinet. Cur enim horum unumquodque *έτερέμμερον*, id est alternans diem, appelletur, ne fingi quidem cogitatione facile poterit; cum illorum collustratio paulatim sine sensu quotidianis incrementis augeatur. Nunc ea porro consideremus, in quibus innovare aliquid videri cupiam possimus. Igitur ejusdem participes esse diei jure illi dicendi sunt, quibus solaris supra terram progressionis æquale tempus uno eodemque mense contingit. Animadvertat modo quisquam, ecquid alternatio illa diei cum aliis circulis, tum vero tropicis, accommodari queat. Atqui, ut hoc aliquis existimet, dispar tamen est ratio. Quippe circuli isti semper apparent, & iis, qui adversas umbrarum situ plagas incolunt, utrinque ambo conspicui sunt. At istorum qui alterum vident, alterum videre nullo modo possunt. Sed ne diutius

*Oceani, quæ natiuitas cunctis
fuit;*

mortalium pariter, ac Deorum, ut idem diceret, beatorum generi. Vere id quidem.